
* FISCALIA 

RESOLUCIÓN No. 0 Q Q 9 9 
2 8 ENE 2020 

Por medio de la cual se efectúan unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN (E) 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el artículo 
251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4 º, numeral 22, del Decreto Ley O 16 de 

2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. • NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la Fiscalía 
General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así: 

No. NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

FISCAL DELEGADO DIRECCIÓN LUIS FABIÁN DÍAZ ANTE JUECES 1 CÁRDENAS 74.381.835 MUNICIPALES Y 13288 SECCIONAL 

PROMISCUOS GUAVIARE 

CRISTÓBAL ISIDRO ASISTENTE DE DIRECCIÓN 
2 CASTAÑEDA 1.020.559.387 20481 SECCIONAL 

GARCÍA FISCAL 11 GUAVIARE 

ARTÍCULO SEGUNDO. • La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

2 8 ENE 2020 

Proyecto Caroll Castro Roa e�. FIRMA 27 de ::e�=:e 2020 
Reviso Heidy M!lena Larruüa Fajardo 27 de enero de 2020 
Reviso Jose Ignacio Angulo Munllo .�:·\¡, 27 de enero de 2020 

, . Aprobo Nelb1 Yolanda Arenas Herreño �- 27 de enero de 2020 
Los arnba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto baJo 

, nuestra responsabthdad lo presentamos para terna 


	image_001.pdf (p.1)

